
{Jchwała Nr XXIII|184|12
Rady Gminy Podgórzyn

z dnia 30 października 2012 roku

w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Podgórzyn

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 3 t art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dniaS
marla 1990r' o Samorządzie gminnym (t.1.Dz. U. 2001 r. Nr I42,poz. I59I
z poźn. Zm.), art. 24 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 200I r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzenhl ścieków (tj. z 2006 r.Dz.
U. Nr I23, poz.858, z późń. zm.), na wniosek KSWiK sp. Z o.o. z siedzibąw
Bukowcu, po dokonaniu przez Wójta Gminy Podgorzyn weryfikacji taryf dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na
terenie gminy Podgorzyn na okres od dnia 09 grudnia2012 roku do dnia 08
srudnia 2013 roku

Rada Gminy Podgórzyn
uchwala, co następuje:

$ 1. odmawia się zatwierdzenia taryf, obejmujących zestawienie cen
i stawek opłat:

I. za zbiorowe zaopatrzenie w wodę realizowane przez Karkonoski System
Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. z siedzibą w Bukowcu na terenie
gminy Podgórzyn na okres od dnia 09 grudnia2012 roku do dnia 08 grudnia
20l 3 roku

2. za zbiorowe odprowadzanie ścieków rea|izowane przez Karkonoski System
Wodociągów i Kanalizacji spółka Z o.o. z siedzlbą w Bukowcu na tęrenię
gminy Podgorzyn na okres 09 grudnia 2012 roku do dnia 08 grudnia 2013
roku

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn.

$ 3. Uchwała wchodziw iycie z dniem podjęcia.


